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
cocina equipada, terraza cu-
bierta, amueblado. Entre a
vivir ya.

BERENGUELA piso refor-
mado, 2 hab, salón, cocina
totalmente equipada. Mejor
que nueva.

VILLAGONZALO salón-co-
medor, cocina equipada,
aseo y baño , 3 hab., jardín
100 m. Garaje y trastero.
Alarma de seguridad.

BUNIEL pareado de 2 plan-
tas, nuevo, muebles a estre-
nar. 70 m. de jardín, 3 hab.
Baño y aseo.

SAN JUAN 2 hab. Salón,
despensa, cocina amuebla-
da y baño. Para entrar a vi-
vir 21.700.000 ptas.

EN VENTA
Plazas de garaje y 

últimos locales comerciales
● C/ Vitoria ● Esteban Sáez de Alvarado ● Ctra. Poza

Información: Vitoria, 4 - 2º Oficina 202 - 09004 Burgos
Teléfono: 947 20 89  21

Fantástico Ático a Estrenar

☎ 947 20 89 21 - Vitoria, 4 - 2º Of. 202 - 09004 Burgos

150 m2 más 70 m2 de terrazas. 4 Dormitorios, sa-
lón de 36 m2, cocina y 2 baños. Garaje y trastero.
ESTEBAN SÁEZ DE ALVARADO - CTRA. POZAInformación y venta:

DIRECTO
CONSTRUCTOR

607 279 980

BARRIO

SAN PEDRO
Apartamentos

de 1 y 2 habitaciones
Avala Caja Rural 

CONTACTOS ESPORÁDICOS
REMUNERADOS CON
SEÑORAS MADURAS. 

MÁXIMA DISCRECIÓN.
902 36 55 80

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

VILLAPILAR Reforma de lujo. 4,salón,2 ba-
ños, aseo, garaje. Sur/Oeste. Impecable.
VILLÍMAR SUR 3 dormitorios, salón, 2
baños, garaje y trastero. Impecable.
G-2,2,salón,cocina amueblada y trastero.
Garaje.
G-3 Tres, salón, 2 baños, garaje, trastero,
altura.
156.000 EUROS. QUINTANADUEÑAS 3
dormirtorios, salón, garaje y trastero.
Ascensor. 

ARCOS DE LA LLANA:
3 habitaciones, principal 18 m2 con
vestidor, 2 baños y aseo, columna
de hidromasaje, salón, cocina, ga-
raje, armarios empotrados en todas
las habitaciones. Posibilidad de
ático y jardín.

DESDE 172.500 €.

www.basspromocion.com
947 471 587

CONSTRUCCIONES
LORCACI S.L.

696 349 145

BUNIEL
VENTA DE CHALETS

ADOSADOS CON JARDÍN
4 HAB., 3 BAÑOS, SALÓN, CO-

CINA Y GARAJE

661 778 593

SE NECESITA
MODELO FEMENINO

PARA FOTOGRAFÍA
EN BLANCO Y NEGRO

www.devalentin.com

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

ZONA SUR 2 y 3 dormitorios. Reformados. Ascensor.
RESIDENCIAL CÁMARA 1, garaje. Por 151.000 euros.
TOMILLARES, SAN MEDEL, IBEAS. Chalets con terreno.
ZONA CRUZ ROJA 3, garaje, trastero.
CID Seminuevo. 2 dormitorios. Soleado. 173.692 euros.
ADOSADOS Quintanadueñas, Arcos, Sotopalacios.
BDA. YAGÜE Pareado con 200 mts. de terreno.
SAN PEDRO DE LA FUENTE 1, garaje, trastero. 141.300 euros.
CASA-MERENDERO Nueva, terreno, económica.
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Por tan solo
87.750 €
14.600.000 ptas.

■ Finca totalmente vallada con acceso para vehículos
■ Cómodas formas de pago  ■ Todo un sueño a un paso de Burgos

VENDE 947 22 98 22
685 99 60 98 

¡Inform
ación 

sin com
promiso!
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AVENIDA DEL CID, 22 / TELÉFONO 947 244 911

GAMONAL:
Dúplex de 3 dormitorios 
con baño y aseo. Garaje y trastero.
Todo exterior, orientación sur 
216.300 €

ESTEBAN SÁEZ ALVARADO:
Apartamento 76 m2 con 2 dormitorios.
Salón 25 m2. Garaje y trastero. Excelente
altura.
Completamente
exterior.

REYES CATÓLICOS:
Estupendo piso de 3 dormitorios y 2
baños. Garaje. todo exterior. Terraza
cubierta. Servicios centrales.
300.000 €.

PLAZA VADILLOS:
Piso de 3 dormitorios con hidromasaje
en los 2 baños. Garaje y trastero.
Persianas automáticas. Excelente altura
y orientación. Reforma de lujo.
324.457 €.

PASEO DE LA ISLA:
Estupendo piso de 180 m2 aprox.
5 dormitorios, 2 baños, 1 aseo.
Salón de 40 m2. Servicios centrales.
Garaje y trastero.

ALFAREROS:
Estupendo piso de 3 dormitorios.
Servicios centrales. Trastero. Cocina de
lujo. Sol de mañana.
MEJOR QUE NUEVO.
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CARDEÑADIJO Seminuevo. 1, sa-
lón, garaje, merendero. Posibilidad
de 2 dormitorios. Véalo. 21.000.000
ptas.
CASTELLANA Pisos y apartamen-
tos en construcción. Aval por canti-
dades entregadas. Desde 150.000
euros.
CARDEÑADIJO Estupendo dúplex
a estrenar. 140 metros útiles. 4, sa-
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
947208645
FRANCISCOSarmiento, 3 ven-
do/ alquilo local. Tel. 699066694
GAMONAL se vende local en
funcionamiento, 55 m2 aprox,
zona comercial. Tel. 646036894
GAMONAL vendo local de 19
m2, calle Málaga, plaza particu-
lar con plazas de garaje para pro-
pietarios. Tel. 947219930 ó
628943769
LOCAL 600 metros junto a la
Fuente C/ Madrid, vendo ideal
para almacén, 46.000.000 ptas.
Tel. 947404161. 947276720
LOCAL comercial 45 más 45
m2, para cualquier tipo de ne-
gocio. Ntra. Sra. de Fátima, 5.
Tel. 947241868
LOCALESvendo, zona Fuente-
cillas y Gamonal. Tel. 639606893
SANFrancisco, 15, vendo estu-
pendo local de 300 m. Enfren-
te antigua clínica de Vara. Tel.
947274931
SE VENDE local comercial de
500 mts en Gamonal. Tel.
669378091
SE vende nave industrial Polí-
gono Villalonquéjar, 700 m2, po-
sibilidad de dividir en dos naves,
dos accesos de entrada. Tel.
615386403
SE VENDEó alquila local acon-
dicionado calle San Cosme (Pe-
atonal) muy comercial. 45 m2 de
planta, 20 entreplanta más 20
sótano. Tel. 605127293

SE VENDE oficina nueva, 50
m2, completamente equipada.
Zona tranquila, ideal para es-
tudio. Interesados llamar. Tel.
615113070
VENDOAlquilo local 25 m2, de-
dicado a carnicería, charcutería.
Tiene expositores frigorificos,
cortadora, bascula. C/ San Fran-
cisco, 139. Tel. 661783237

Vendo bar en funcionamien-
to totalmente reformado.
Buena clientela. Ideal fami-
lia. Tel. 651749607. Llamar a
partir 19:00 horas

Vendo céntrico Bar Portabe-
lo en C/ San Julián, 2 (a 50 m
de C/ San Pablo). Tel.
947256343

VENDO céntrico local en C/
San Julián, 2 (50 m de C/ San
Pablo). Tel. 947256343

VENDO habitación de niña ca-
ma, colchón, somier, edredón,
mesilla, comodín, espejo, mesa,
silla, cortina y lámparas. Tel.
696969100
VENDO local comercial 170 m2,
perpendicular Avda. del Cid, pa-
ralelo al hospital General Yagüe.
Tel. 645181978
VENDO local en funcionamien-
to zona comercial. Tel.
605274428

Vendo local ó bar 54 m2. Pre-
cio a convenir. Tel. 947256343

ZONA Ctra. Logroño, vendo lo-
cal 130 m2 aprox, vado perma-
nente, totalmente acondiciona-
do, luz, agua, servicios,
vestuarios, posibilidad doblar al-
tura. Dos calles. Excepcional au-
tónomos. Buen precio. Tel.
609227396

LOCALES, NAVES
Y OFICINAS ALQUILER

ALQUILO local de obra zona
Quesos Angulo (Gamonal). Tel.
609137397
ALQUILO local pequeño a pie
de calle zona Quesos Angulo.
Tel. 679461843
ALQUILO local zona Hacien-
da 40 m2 en planta, 20 m2 do-
blados. Tel. 947270840
ALQUILOnave 440 m2 a estre-
nar poligono Villalonquéjar. Tel.
620986789
ALQUILO nave acondicionada
para oficinas y almacén. Ctra.
Madrid, km. 233 naves Grom-
ber, 63. Tel. 659904956
ALQUILO nave en la Varga de
280 m2 con agua y alumbrado.
Tel. 669987257
ALQUILOnave polígono Gamo-
nal Villímar. 330 m2, con ofici-
nas y servicios. Puerta grande
para camiones. 800 euros. Tel.
670851815
ALQUILO o vendo local cerra-
do en sótano de 60 m2 en C/ Vi-
toria. Tel. 645835071
ALQUILO oficina/ apartamen-
to  50 m2. Avda. del Cid, 3. Ra-
zón conserje. Tel. 607998778

Alquilo oficina Avda. Canta-
bria, dos despachos, recibi-
dor y baño. Tel. 626013536

llamar horas oficina

ALQUILOoficina en C/ Santan-
der 19. 22 m2, dos despachos
63 planta, alquiler 210 euros
más comunidad 27 euros. Ra-
zón portería
ALQUILO Vendo local 25 m2,
dedicado a carnicería, charcute-
ría. Tiene expositores frigorifi-
cos, cortadora, bascula. C/ San
Francisco, 139. Tel. 661783237
ANTIGUA Coprasa alquilo lo-
cal 95 m2. C/ Solidaridad esqui-
na C/ London, económica, mu-
cha fachada. Tel. 637101725
AVDA Constitución. se alquila
local de 55 m2. Llamar al Tel.
947488058
AVDAde la Paz, alquilo local 40
m2 planta baja. 120 m2 planta
sótano. Tel. 947219212
AVDAdel Cid, alquilo local, 110
ó 220 m, ideal para cualquier ne-
gocio. Tel. 947239519
AVDA del Cid, alquilo oficina,
nueva instalación, galería de ofi-
cinas, con baño. Económica. Tel.
630907071
C/ VITORIA nº29, primer piso
alquilo oficina de  75 m2 (tres
despachos).  Inmejorable situa-
ción. Tel. 655452394

Café-restaurante se alquila.
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